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Bergen og omtand frituftsråd
Hellebakken 45
5039 BERGEN Trondheim, 13.05.2014

Deres ref.: Vår ref. (bes oppgitt ved svar): Saksbehandler:
[Deres ref.] 2014/4638 Heidi Grete Betten

Statlig medvirkning til sikring av Årvika del av gnr 131bnr
19 i Austrheim kommune som friluftslivsområde for
allmennheten

Vi viser tit frituftsrådets søknad av 13.01.2014 og Hordatand fylkeskommunes uttatelse vedlagt brev

av 17.03.2014.

Frituftsrådet søker om statlig medvirkning til servituttavtate, totatt kr 75.200,-.

Sikring av Årvika tilfredsstiller de kriteriene som er satt for tildeling av statlige midler.

Miljødirektoratet gir med dette titsagn om inntit kr. 75.200 - tit sikring av ovennevnte areal tit

frituftstivsområde for allmennheten.

Begrunnelse for tilsagnet

BOF søker sikring av et område/badevik på 15 daa av gbnr 131/19 i Årvikane, kalt Årvika

frituftstivsområde, som ligger i Austrheim nær kommunegrensa tit Lindås. BOF har inngått

servituttavtate med grunneierne for 131/19 og søker nå sikring med 100%statlig medvirkning.

Adkomst sikres ved avtate om bruk av veitilkomst og opparbeiding av parkeringsareal som inngås

mellom kommunen og grunneier.

Parkering og turvei ved området er atterede under opparbeidelse gjennom et samarbeid mettom

BOF, Austrheim kommune og Fonnes bygdelag. Gjensidigestiftelsen bidrar med

titretteleggingsmidter.

Søker vurderer det stik at området kan få regional bruk ut fra beliggenhet og tilgjengetighet. Det er

få opparbeidede, sikrede områder i strandsonen i regionen. Hordatand fylkeskommune støtter

vurderingen og titrår statlig sikring, og Miljødirektoratet vil medvirke tit sikring som omsøkt.

Part i avtalen

Bergen og omland frituftsråd blir servitutthaver (part i servituttavtate) etter gjennomført sikring av

privat grunn. Se for øvrig vilkår for utbetating nedenfor om statens rettighet i avtaten.
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Utbetaling

Utbetating av titsagnet kan foretas når vi har mottatt følgende:

Tinglyst servituttavtate (bruksavtale) på området som er evigvarende (minimum 40 år). Det

må fremgå av avtaten at den ikke kan endres uten samtykke fra staten v/Miljødirektoratet.

Eksempel på servituttavtate kan lastes ned fra direktoratets nettsider.

Grensene for området levert på digital form (for eksempel etter oppmåling), i standard

kartformat (SOSI). SOSI-fiten skat vise det sikrede frituftstivsområdets ytre grense (bruk

kystkontur der området evt grenser mot sjø) og ellers være rensket for andre opplysninger

(som interne eiendomsgrenser, høydekurver, bygninger osv).

En forvattningsplan som viser plantagte titretteleggingstiltak i området. Mat for

forvaltningsplan er tagt ut på Miljødirektoratets nettsider.

Vi gjør oppmerksom på at titsagnet vil bli trukket tilbake hvis saken ikke er avstuttet innen  

15.11.2014, og at Miljødirektoratet og/etter Riksrevisjonen kan iverksette kontroll av om midlene er

benyttet i samsvar med forutsetningene.

Informasjonstavle

Informasjon er et viktig titretteleggingstiltak i statlig sikrede frituftstivsområder. For at flere

områder skal bli titrettelagt med informasjonstavter, samt for å sikre at informasjonen om stattig

sikrede områder får et enhettig og gjenkjennelig uttrykk, har Miljødirektoratet utviklet en egen

grafisk profil for disse områdene. Maten gjelder enten det er staten, kommunen etter et frituftsråd

som blir grunneier/rettighetshaver.

Vi oppfordrer frituftsrådet tit å sette opp informasjonstavle på det sikrede frituftstivsområdet. Ta

kontakt med Miljødirektoratet for nærmere informasjon om maten og om stattig økonomisk

medvirkning ved utarbeiding av stik informasjonstavle.

Veiledning om forvaltningen

DN-håndbok nr. 30-2011 "Forvattning av statlig sikrede frituftstivsområder viser evt frituftsrådets

ansvar ved sikring av områder ved hjelp av stattig medvirkning, samt ansvar i forhold til drift og

tilsyn av disse frituftstivsområdene. Det er en forutsetning for titsagnet at frituftsrådet tar på seg

dette ansvaret. Håndboka er publisert på direktoratets nettsider.

Vi forutsetter at eventuell opparbeiding skjer på en naturvennlig måte, jf prinsipper og råd omtalt i

DN-håndbok nr. 27-2006 "Naturvennlig tilrettelegging for frituftstiv". Håndboka er publisert på

direktoratets nettsider.
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Videre forutsettes at naturens mangfold forvattes i henhold til naturmangfoldlovens formål,

forvattningsmål, prinsipper og aktsomhetsplikt, jf lovens kap 1 og 2.

Hilsen

Miljødirektoratet

derfo ''ngen signatur

I
nnut Fossum Nits-Y Berg

fung. avdelingsdirektør fung. ksjonstede

Kopi tit:

Austrheim kommune Sætrernarka 2 5943 Austrheim

Hordaland fylkeskommune Boks 7900 5020 Bergen

Fylkesmannen i Hordaland Postboks 7310 5020 Bergen

Dette dokumentet er elektronisk godkje
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